Сельская Дума Рахинского сельского поселения  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  Р Е Ш Е Н И Е  «25 декабря 2023 г.»                        № 74/220  О внесении изменений в решение сельской Думы Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области от 13.07.2011 г. № 42/76 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет, замещавших муниципальные должности, и лиц, замещавших должности муниципальной службы администрации Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции решений № 49/127 от 09.12.2016; 53/137 от 21.02.2017, № 58/156 от 30.06.2017, № 66/185 от 24.11.2017)  В связи с поступившим заявлением от Кудияровой Татьяны Александровны, зарегистрированным под номером вх. № 989 от 18.12.2023 г., сельская Дума Рахинского сельского поселения  р е ш и л а: 1. Внести изменения в Положение о назначении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района: - пункт 3 статьи 4 изменить и изложить в следующей редакции:   «3. Лицам, замещавшим муниципальные должности администрации Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района с 1 января 2006 года, назначается пенсия за выслугу лет в размере 38 процентов ежемесячного денежного вознаграждения.» 2. Разместить настоящее решение сельской Думы Рахинского сельского поселения на официальном сайте с. Рахинка и на информационных стендах в с. Рахинка       3. Настоящее решение вступает в силу после даты его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2024.     Глава Рахинского сельского поселения                                    Ф.Д. Кадовба

		2023-12-27T13:54:05+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа